
1 

  
Město Jaroměř 

US-2021.12.07-RM  

 
Usnesení 

 
z jednání Rady města konaného dne 07.12.2021 v malé zasedací síni Městského úřadu v Jaroměři. 
 
Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 
 
1325-30-2021-ST-RM  (bez materiálu) 
RM schvaluje program jednání Rady města. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1326-30-2021-TAJ-RM  (TAJ-0083-2021-RM) 
RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 22.11.2021 
do 02.12.2021 v celém a doplňovaném znění. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1327-30-2021-TAJ-RM  (TAJ-0084-2021-RM) 
RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 02.12.2021. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1328-30-2021-TAJ-RM  (TAJ-0085-2021-RM) 
RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 02.12.2021 v 
celém a doplňovaném znění. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1329-30-2021-TAJ-RM  (TAJ-0086-2021-RM) 
RM bere na vědomí informace o zabezpečení plnění povinností vyplývajících ze směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 23. října 2019, o ochraně osob, které 
oznamují porušení práva Unie (WHISTLEBLOWING) dle materiálu č. TAJ-0086-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1330-30-2021-TAJ-RM  (TAJ-0087-2021-RM) 
RM bere na vědomí informaci o zajištění splnění  povinnosti vyplývajících pro město Jaroměř ze  
zákonů č. 35/2021 Sb., Zákon o sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a 
některých správních úřadů a č. 36/2021 Sb., Zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s 
přijetím zákona o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních 
úřadů, které nabývají  účinnosti od 01.01.2022, dle materiálu č. TAJ-0087-2021-RM.  
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1331-30-2021-TAJ-RM  (TAJ-0088-2021-RM) 
RM doporučuje Zastupitelstvu města Jaroměř schválit usnesení: V souladu s § 80 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění stanovuje pro uvolněného člena 
zastupitelstva města Jaroměř příspěvek na stravování (stravenka) v celkové výši 120 Kč/den, a to v 
členění: 35 Kč příspěvek ze sociálního fondu, z rozpočtu města maximálně 55% hodnoty stravenky, 
příspěvek uvolněného zastupitele činí 20 Kč. V souladu s ustanovením § 80 odst. 2 výše uvedeného 
zákona, se při poskytování tohoto příspěvku postupuje obdobně, jako při poskytování příspěvku na 



2 

stravování zaměstnancům města dle platné kolektivní smlouvy. 
Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 2 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1332-30-2021-TAJ-RM  (TAJ-0089-2021-RM) 
RM schvaluje ustanovení opatrovníka, respektive pověření k zastupování města Jaroměř při 
právních jednáních Ing. Jiřího Kotlanda, vedoucího odboru organizačního a vnitřních věcí dle 
vydaného Usnesení Celního úřadu pro Královéhradecký kraj č.j. 98361/2021-550000-12 ze dne 
01.10.2021 dle materiálu č. TAJ-0089-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1333-30-2021-OPF-RM  (OPF-0047-2021-RM) 
RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 15 rozpočtu Města Jaroměř na rok 2021 dle 
přílohy č. 1 materiálu OPF-0047-2021-RM.  
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1334-30-2021-OPF-RM  (OPF-0048-2021-RM) 
RM doporučuje ZM schválit rozpočet Města Jaroměř na rok 2022 v předloženém znění dle 
materiálu OPF-0048-2021-RM.  
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1335-30-2021-OPF-RM  (OPF-0048-2021-RM) 
RM schvaluje, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, svěření pravomoci starostovi města při rozhodování o udělení věcných 
darů v hodnotě do 1 tis. Kč za jeden dar dle materiálu OPF-0048-2021-RM.  
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1336-30-2021-OPF-RM  (OPF-0049-2021-RM) 
RM doporučuje ZM schválit Podmínky přídělu a použití sociálního fondu Města Jaroměře dle 
přílohy materiálu OPF-0049-2021-RM.  
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1337-30-2021-OSKT-RM  (OSKT-0063-2021-RM) 
RM neschvaluje poskytnutí neinvestičního daru z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 
2021 pro spolek Českého svazu včelařů, z. s., okresní organizace Náchod, IČO: 00434736, dle 
materiálu č. OSKT-0063-2021-RM.   
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1338-30-2021-OSKT-RM  (OSKT-0064-2021-RM) 
RM schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na rok 2022 z dotačního fondu 
Královéhradeckého kraje z programu kraje " 22CRG04- Podpora činnosti turistických informačních 
center" na Turistické informační centrum Jaroměř, dle materiálu č. OSKT-0064-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1339-30-2021-OSKT-RM  (OSKT-0065-2021-RM) 
RM schvaluje prodejní cenu nástěnného kalendáře města na rok 2022 pro další prodejce, dle 
materiálu č. OSKT-0065-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1340-30-2021-OMM-RM  (OMM-0405-2021-RM) 
RM schvaluje v souladu s právním předpisem č. 43 – Směrnice nakládání s pohledávkami města 
Jaroměře, čl. 12, odst. 12.2.2, převod pohledávky ve výši 11.582 Kč evidované OMM vůči panu 
MB, na podrozvahový účet. 



3 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1341-30-2021-OMM-RM  (OMM-0405-2021-RM) 
RM schvaluje v souladu s právním předpisem č. 43 – Směrnice nakládání s pohledávkami města 
Jaroměře, čl. 12, odst. 12.2.2, převod pohledávky ve výši 14.020 Kč evidované OMM vůči panu ZJ, 
na podrozvahový účet. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1342-30-2021-OMM-RM  (OMM-0405-2021-RM) 
RM schvaluje v souladu s právním předpisem č. 43 – Směrnice nakládání s pohledávkami města 
Jaroměře, čl. 12, odst. 12.2.2, převod pohledávky ve výši 15.821 Kč evidované OMM vůči paní HJ, 
na podrozvahový účet. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1343-30-2021-OMM-RM  (OMM-0435-2021-RM) 
RM schvaluje převod družstevního podílu k bytu č. 24 na č.p. 545 v ulici Legionářská v Jaroměři 
panu MB, dle materiálu OMM-435-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1344-30-2021-OMM-RM  (OMM-0436-2021-RM) 
RM schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo SOD/OMM-0457/2021 mezi Městem Jaroměř a 
STAVIBET s.r.o., IČ: 27472922, Julia Fučíka 96, 517 71 České Meziříčí, jehož předmětem je 
změna ceny díla z 2 486 032,33 Kč bez DPH na 2 419 670,08 Kč bez DPH, dle materiálu č. 
OMM-0436-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1345-30-2021-OMM-RM  (OMM-0437-2021-RM) 
RM schvaluje zápis z jednání HIK 6/2021 konaného dne 29.11.2021, dle předloženého materiálu č. 
OMM-0437-2021-RM.   
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1346-30-2021-OMM-RM  (OMM-0437-2021-RM) 
RM bere na vědomí výsledky inventarizace majetku ke dni 31.10.2021 uvedené v bodě 1 zápisu z 
jednání HIK 6/2021 ze dne 29.11.2021, dle předloženého materiálu č. OMM-0437-2021-RM.   
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1347-30-2021-OMM-RM  (OMM-0438-2021-RM) 
RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy NS/OMM-B 23/2021 do 28.2.2022 firmě Green for 
You s.r.o., IČ: 27301460, jejímž předmětem je pronájem bytu č. 710 v domě s pečovatelskou 
službou č.p. 780 v ul. Josefa Šímy v Jaroměři pro 4 jejich zaměstnance, kteří provádí opravy výtahů 
v tomto domě, dle materiálu č. OMM-0438-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1348-30-2021-OMM-RM  (OMM-0439-2021-RM) 
 RM schvaluje v souladu s právním předpisem č. 43 – Směrnice nakládání s pohledávkami města 
Jaroměře, čl. 12, odst. 12.2.1, převod pohledávky ve výši 281,52 Kč evidované OMM panu JH , na 
podrozvahový účet, dle materiálu č. OMM-0439-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
 
1349-30-2021-OMM-RM  (OMM-0440-2021-RM) 
RM nedoporučuje ZM odkup nabízených pozemků na listu vlastnictví 370 k.ú. Jasenná o celkové 



4 

výměře 7.839,1 ha, dle předloženého materiálu OMM-0440-2021-RM, a to z důvodu neakceptování 
zaslané cenové nabídky. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1350-30-2021-OMM-RM  (OMM-0441-2021-RM) 
RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0503/2021 mezi Městem Jaroměř a Oblastní 
nemocnicí Náchod a.s., IČ: 26000202, Purkyňova 446, 547 01 Náchod, jejímž předmětem jsou 
nebytové prostory o výměře 107,13 m2 v 2. NP budovy č. p. 240 (ul. Okružní), která je součástí 
pozemku p. č. 361/1 v k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem uskladnění spisového materiálu, s 
nájemným ve výši 34 128 Kč/rok plus příslušná sazba DPH. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1351-30-2021-OMM-RM  (OMM-0442-2021-RM) 
RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. MAJ/OMM-0517/2021 mezi Městem Jaroměř a D. H., jejímž 
předmětem je budova č. p. 3, která je součástí pozemku p. č. 48, k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem 
výcviku záchranářského psa, v termínech dle materiálu č. OMM-0442-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1352-30-2021-OMM-RM  (OMM-0443-2021-RM) 
RM bere na vědomí výpověď Nájemní smlouvy č. NJM/OMM-0449/2021 mezi Městem Jaroměř a 
P. K., jejímž předmětem je část pozemku p.č. 957 o výměře 15 m2 v k. ú. Jaroměř. Nájemní vztah 
končí k 28. 2. 2022. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1353-30-2021-OMM-RM  (OMM-0444-2021-RM) 
RM schvaluje udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti ACCTA Bohemia, s.r.o., IČ: 
06806902, Thámova 221/7, Karlín, 186 00 Praha 8 do budovy umístěné na adrese nám. 
Československé armády 49, 551 01 Jaroměř. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1354-30-2021-OMM-RM  (OMM-0444-2021-RM) 
RM schvaluje udělení souhlasu společnosti ACCTA Bohemia, s.r.o., IČ: 06806902, Thámova 
221/7, Karlín, 186 00 Praha 8, s umístěním poštovní schránky u vstupních dveří do 2. NP budovy a 
s umístěním informační tabulky v průchodu budovy na adrese nám. Československé armády 49, 
551 01 Jaroměř, dle materiálu č. OMM-0444-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1355-30-2021-OMM-RM  (OMM-0445-2021-RM) 
RM schvaluje Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě č. NS/OMM-0522/2017 ze dne 21. 11. 2017, ve 
znění pozdějších dodatků, mezi Městem Jaroměř a společností EDUMED s.r.o., IČ: 27485820, 
Dělnické domy 81, Poříčí, 550 01 Broumov, jehož předmětem je úprava DPH u nájemného, dle 
materiálu č. OMM-0445-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1356-30-2021-OMM-RM  (OMM-0445-2021-RM) 
RM schvaluje Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. NS/OMM-0278/2017 ze dne 26. 4. 2017 mezi 
Městem Jaroměř a MUDr. Alenou Railovou, IČ: 62726081, Oblastní nemocnice Náchod 
psychiatrické oddělení T. G. Masaryka 367, 549 01 Nové Město nad Metují, jehož předmětem je 
úprava DPH u nájemného, dle materiálu č. OMM-0445-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
 



5 

1357-30-2021-OMM-RM  (OMM-0445-2021-RM) 
RM schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 
NS/OMM-0020/2015 ze dne 26. 2. 2015, ve znění pozdějšího dodatku, mezi Městem Jaroměř a 
MUDr. Helenou Lukášovou, IČ: 48650463, 547 01 Náchod, Zámecká 239, jehož předmětem je 
úprava DPH u nájemného, dle materiálu č. OMM-0445-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1358-30-2021-OMM-RM  (OMM-0445-2021-RM) 
RM schvaluje Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. NJM/OMM-0643/2020 ze dne 22. 10. 2020 mezi 
Městem Jaroměř a společností Kožní s.r.o., IČ: 27527671, Kramolna - Trubějov 58, PSČ 54701, 
jehož předmětem je úprava DPH u nájemného, dle materiálu č. OMM-0445-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1359-30-2021-OMM-RM  (OMM-0446-2021-RM) 
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění a provozování bankomatu č. 
OST/OMM-0418/2021 (č. 7100003282) ze dne 7. 10. 2021 mezi Městem Jaroměř a 
Československou obchodní bankou, a.s, IČ: 00001350, Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, 
jehož předmětem je změna čísla smlouvy dle evidence banky, a to z č.7100003282 na č. 
7100003294. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1360-30-2021-OMM-RM  (OMM-0447-2021-RM) 
RM schvaluje záměr směny s manželi M. a R. V. a to části pozemku parc.č. 2067/1 k.ú. Jaroměř o 
výměře 145 m2 a části pozemku parc.č. 4212/9 k.ú. Jaroměř o výměře 118 m2, oba ve vlastnictví 
Města Jaroměř, za pozemek parc.č. 2068/14 k.ú. Jaroměř o výměře 70 m2 a část pozemku parc.č. 
2068/2 k.ú. Jaroměř o výměře 168 m2, dle předloženého materiálu OMM-0447-2021-RM. Rozdílná 
výměra 25 m2 bude doplacena částkou 500,-Kč/m2. Důvodem směny je narovnání majetkoprávních 
vztahů a skutečného stavu. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1361-30-2021-OMM-RM  (OMM-0448-2021-RM) 
RM schvaluje společnost REMO ELEKTRA, společnost s ručením omezeným, IČ:  481 69 561, 
Na Klouzkově 72, Jaroměř 551 01 jako společnost s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci 
výběrového řízení na akci " Korunní hradby I - rekonstrukce napojení objektu č.p. 287". 
Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1362-30-2021-OMM-RM  (OMM-0448-2021-RM) 
RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0518/2021 mezi Městem Jaroměř a REMO 
ELEKTRA, společnost s ručením omezeným, IČ: 481 69 561, Na Klouzkově 72, Jaroměř 551  01, 
jejímž předmětem je akce: " Korunní hradby I - rekonstrukce napojení objektu č.p. 287", v celkové 
hodnotě 601 723,-Kč bez DPH.  
Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1363-30-2021-OMM-RM  (OMM-0449-2021-RM) 
RM schvaluje výzvu k podání nabídek podle Právního předpisu č. 8 – Směrnice pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu na akci: Dětské hřiště v ul. Partyzánská, dle materiálu č. 
OMM-0449-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1364-30-2021-OMM-RM  (OMM-0449-2021-RM) 
RM schvaluje hodnotící komisi ve složení: Jiří Pacovský, předseda; Eva Machová, člen; Šárka 
Víšková, člen; náhradníci: Věra Zemánková, Lucie Bártová, Jan Žíla, dle materiálu č. 



6 

OMM-0449-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1365-30-2021-OMM-RM  (OMM-0450-2021-RM) 
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě OST/OMM-0422/2020-D01 "Autorský dozor na akci Centra 
tradičních řemesel na cestě Via Fabrilis - soudomí Městského muzea", jehož předmětem je navýšení 
ceny o 82 500 Kč, dle materiálu číslo OMM-0450-2021-RM.  
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1366-30-2021-OMM-RM  (OMM-0451-2021-RM) 
RM bere na vědomí Oznámení o zahájení správního řízení S0576/2021/VP, ze dne 24.11.2021, 
doručené dne 25.11.2021 vydané Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže dle materiálu č. 
OMM-0451- 2021-RM ve věci včasného neuveřejnění veřejnoprávní smlouvy v registru podpor 
malého rozsahu – de minimis. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1367-30-2021-OMM-RM  (OMM-0451-2021-RM) 
RM schvaluje zaslání vyjádření k zahájení správního řízení S0576/2021/VP, ze dne 24.11.2021, 
doručené dne 25.11.2021 vydané Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže dle materiálu č. OMM - 
0451-2021-RM ve věci včasného neuveřejnění veřejnoprávní smlouvy v registru podpor malého 
rozsahu – de minimis. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1368-30-2021-OMM-RM  (OMM-0452-2021-RM) 
RM schvaluje Příkazní smlouvu č. nSIPO 05 - 68/2021, SPS/OMM-0523/2021, mezi Městem 
Jaroměř a Českou poštou, s. p., IČO: 47114983, se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 
225 99, která nahrazuje Mandátní smlouvu č. SIPO 05 - 6/2005 ze dne 15. 8. 2005, včetně jejich 
dodatků, dle předloženého materiálu OMM-0452-2021-RM z důvodu narovnání smlouvy dle platné 
legislativy a stávajícího stavu. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1369-30-2021-OSVZ-RM  (OSVZ-0017-2021-RM) 
RM neschvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní D. Z., dle materiálu č. OSVZ-0015-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1370-30-2021-OSVZ-RM  (OSVZ-0017-2021-RM) 
RM neschvaluje přidělení bytu zvláštního určení panu Č. J., dle materiálu č. OSVZ-0017-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1371-30-2021-OZP-RM  (OZP-0025-2021-RM) 
RM schvaluje dodatek č. 4, SOD/OZP-0699/2020-D04 ke smlouvě o dílo SOD/OZP-0699/2020 
mezi městem Jaroměř a společností Engelmann Czech s.r.o., IČ 24705977, se sídlem Pod 
Hybšmankou 2339/19, Praha 5 - Smíchov, dle materiálu OZP-0025-2021-RM.  
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1372-30-2021-KZPR-RM  (KZPR-0006-2021-RM) 
RM bere na vědomí zápis č. 6/2021 z jednání Komise pro životní prostředí ze dne 8.11.2021, dle 
materiálu č. KZPR-0006-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1373-30-2021-KZPR-RM  (KZPR-0006-2021-RM) 
RM schvaluje podání žádosti o kácení dřevin dle doporučení KZPR dle bodu 2 b) zápisu č. 6/2021 z 



7 

jednání Komise pro životní prostředí, dle materiálu č. KZPR-0006-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1374-30-2021-KZPR-RM  (KZPR-0006-2021-RM) 
RM neschvaluje podání žádosti o kácení dřevin dle doporučení KZPR dle bodu 2 a) zápisu č. 
6/2021 z jednání Komise pro životní prostředí, dle materiálu č. KZPR-0006-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1375-30-2021-ST-RM  (ST-0030-2021-RM) 
RM schvaluje platový výměr pro ředitelku příspěvkové organizace města TSM Jaroměř, PhDr. 
Ivety Kovaříkové, dle mat. č.ST-0030-2021-RM. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1376-30-2021-KREG-RM  (KREG-0001-2021-RM) 
RM bere na vědomí zápis číslo 1/2021 z jednání Komise pro program regenerace a péči o památky 
konaného dne 10.11.2021. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1377-30-2021-KREG-RM  (KREG-0001-2021-RM) 
 RM odvolává Ing. Miloslava Pecha z funkce člena Komise pro program regenerace a péči o 
památky. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
1378-30-2021-KREG-RM  (KREG-0001-2021-RM) 
RM bere na vědomí informaci Davida Doubravy o jeho dobrovolném ukončení členství v Komisi 
pro program regenerace a péči o památky. 
Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 
 
 
Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 30. jednání RM. 
 
 
 

........................................  ........................................  
Josef Horáček v.r. 

starosta  
Jiří Kubina v.r. 

člen Rady města  
    


